SK-ARLDC0242 CUADERNO DE DIBUJO 40 PAGINAS 4 PZA $1.210 0% $4.840

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$108.070
$0
$20.533
$0

$128.603

SON: CIENTO VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ESCM0010 CARTULINA METALICA A4/230GR COLORES SURTIDOS
(10PZAS)

6 SET $990 0% $5.940

SK-ESWPPC100 BLOCK DE DIBUJO A4 (36 HOJAS) PAPEL VEGETAL Y

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$108.070
$0
$20.533
$0

$128.603

SON: CIENTO VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL